
 

 

 

Länna IF 
Inbjuder till nationell tävling i PreO  

Lördagen den 6 maj 2017 

 
 

 
Tävlingsklasser PreElit, PreA, PreB och PreC 

  Klass som endast har en anmäld vid anmälningstidens slut utgår. 

 

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering.  

 

Anmälan: Skall i första hand göras via Eventor och i andra hand per e-mail till 

erikssonjonas@telia.com. Sista anmälningsdag är tisdagen den 2 Maj. 

 

 Avgifter: 

 Elit  180 kr 

 Vuxna   130 kr 

 Ungdom t.o.m. 16 år   75 kr 

 

 Avgiften faktureras efter tävlingen. Utländska deltagare betalar direkt till 

kassan på TC. 

 

Efteranmälan: Mot 50% förhöjd avgift senast torsdagen den 4 maj 

 

Upplysningar: Lämnas av tävlingsledningen  

 

Samling/TC: Vid Almunge skola belägen intill Almunge kyrka.  Skärm utmed väg 

282 i höjd med Almunge kyrka. Avståndet från E4 avfarten 187 öster om 

Uppsala till Almunge skola är drygt 21 km. Parkeringsytor i anlutning 

till skolan finns vid sporthallen och klockstapeln. Se bilaga! 

Handikappfordon kan parkera alldeles intill bespisningslokalen (infart 

från söder, se bilaga) 

 

Start och mål Första ordinarie start är tidigast 15:30. Starttiderna kommer att anpassas i 

förhållande till Linnés tävling på förmiddagen. Deltagarna tilldelas 

slutlig starttid av startpersonalen. 

Det är obligatorisk bussning till startplatsen. Inga parkeringsplatser 

finns där. Avståndet mellan startplats och busshållplats blir högst 50 m. 

Permobilburna deltagare kommer att kunna parkera nära startplatsen. 

Startplats och målplats sammanfaller. Banlängden är ca 1200 m. 

Deltagarna går 600 m ut och sedan samma väg tillbaka.  

 
Terräng Banan går längs en skogsbilväg. Kuperingen är måttlig. Det är blandat 

skog och äldre hyggen. Sikten är överlag god. 

 

 

Kartor:  Uppförstorade kartutsnitt ur Länna IF´s kartdatabas som bearbetats för 

PreO 2017 med hjälp av laserdata. Detaljer har lagts till och höjdkurvor 

justerats samt hjälpkurvor inlagts.  

Tävlingskartan har skalan 1:3000 med ekvidistansen 2,5 m.  

 

mailto:erikssonjonas@telia.com


Tidtagning: Tid på banan tas endast med Sportident (SI). Tävlande använder 

egen SI-pinne. Start och målstämpling tillämpas. Lånepinnar i begränsat 

antal finns och kan kvitteras ut i sekretariatet innan man åker till start. 

Avgiften för lånepinne är 20 SEK. 

SI-pinnen avläses i sekretariatet vid återkomsten efter genomförd tävling 

i samband med att den tävlande lämnar in sitt startkort. 

  

Service:         TC är förlagt inomhus. Liten marka med smörgås och varm dryck finns 

(kaffe och te). Toaletter även handikapp finns inomhus. 

Ingen toalett finns vid start/mål. 

 

Tävlingsledning: Gunnela Gustafson och Arne Gustafson hem 0174 22052 mobil 070 

5360919 resp.070 8809835 

 

Banläggare/sekretariat: Jonas Eriksson mobil 0735049795 

 

Bankontrollanter  Gunnela Gustafson och Arne Gustafson 

 

Tävlingskontrollant Sören Eriksson mobil 0761178455 

 

VÄLKOMNA 
önskar 

Länna IF 



Bilaga 

 
 


